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Łódź dnia, 26.10.2023 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawy karetek sanitarnych typu B wraz z wyposażeniem”  numer sprawy: 40/D/23.
Zamawiający, SP Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Łodzi, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
Pytania 

1.Prosimy o określenie jakiego rodzaju zamawiający używa sprzętu do którego potrzebne są w przedziale medycznym uchwyty (defibrylator ,ssak).

Odpowiedź: 

Defibrylator transportowy do ambulansu ze stymulacją, kardiowersją, AED, EKG, SpO2, NIBP

Respirator transportowy

Ssak próżniowy

Pompa infuzyjna

2.Prosimy o jednoznaczne określenie jakiej funkcjonalności oczekuje Zamawiający w opisie transportera noszy głównych. Czy Zamawiający określając transporter noszy z systemem składanego podwozia umożliwiające łatwy załadunek i rozładunek transportera do/z karetki oczekuje:

Pierwsza opcja-Transporter „wyposażony w system niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu, pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem” Zamawiający oczekuje: Opcja pierwsza- Transportera wyposażonego w system z automatycznie składanymi goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała pacjenta przez goleń tylną w trakcie załadunku  pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę?  

Czy też: Opcja druga- Transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni i manualnie składanymi goleniami tylnymi oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pierwszą lub drugą opcję

3. Czy Zamawiający dopuści nosze z możliwością złożenia noszy poprzez skrócenie ramy do pozycji krzesła oraz rączkami przednimi składanymi i tylnymi wysuwanymi do przenoszenia?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza w/w noszy. 
szystkie zmiany należy uwzględnić w składanej ofercie.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Zamawiający
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